

دریچه

به مناسبت گرامی داشت دهه مبارک فجر،

مسابقات فوتسال نونهالان در باغستان بر گزار شد



باغستان /سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری باغستان گفت: مسابقات فوتسال نونهالان باغستان و سبک کیک بوکسینگ بانوان شهرستان در رده‌های مختلف سنی به مناسبت دهه مبارک فجر و گرامی داشت ییاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به میزبانی شهر باغستان با حضور شرکت کنندگان مختلف از شهرستان شه‌ریار به طور مجزا در سالن‌های ورزشی امیر کبیر، سعیدآباد و شهدای صادقیه باغستان بر گزار شد.
محمد رضا شمسایی افزود: در مسابقات فوتسال نونهالان، تیم‌های شهرداری باغستان، استقلال سعیدآباد، شهدای مهدیه و ستارگان خادم‌آباد به مرحله حذفی صعود کردند و در کارزار سبک کیک بوکسینگ نیز، شهرداری‌های قدس، شه‌ریار و ملارد به ترتیب مقام اول، دوم و سوم را کسب کردند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان

اردیبل خبر داد،

راه اندازی سامانه رسیدگی به خسارت مشترکان برق



اردیبل /امینارم ازاداده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردیبل گفت: سامانه رسیدگی به خسارت مشترکان برق در راستای تعامل و همکاری با مشترکان زیان دیده و برقراری ارتباط با شعب معرفی شده مطابق مفاد قرارداد راه اندازی شده است.حسین قدیمی بیان کرد: در اجرای قرارداد بیمه مشترکان، بین شرکت توانیر و بیمه کوثر، پوشش بیمه‌ای این قرارداد از اول سال جاری تا مورخه ۹۸/۱۲/۲۸ دایر است. وی افزود: شرکت بیمه کوثر تمام خسارت‌های جانی و مالی حادث شده از جریان برق به مشترکان برق خانگی و تجاری، ساکنان و اشخاص ثالث در عرصه و اعیان ملک مشترک یا اختصاصی و مشاعات ساختمان‌ها و واحدهای مسکونی و تجاری (سایر مصارف) به سبب استفاده از انشعاب برق را تحت پوشش دارد.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردیبل بیان کرد: مشترکان محترم می‌توانند در صورت وارد شدن هر گونه خسارت مالی و جانی ناشی از نوسانات برق به آدرس: www.aped.ir و یا http://tavanir.kins.ir و http://bime.tavanir.org.ir مراجعه کنند.

حسین قدیمی اظهار داشت: در این سامانه بیمه، حوادث ناشی از برق مشترکان خانگی و تجاری در سال ۹۸ و فرایند نحوه عملکرد و پرداخت خسارت به مشترکان زیان دیده به همراه لیست شعب شرکت بیمه کوثر قابل مشاهده و پیگیری است. شایان ذکر است، در سامانه خسارت مشترکان برق، شش مرحله ورود اطلاعات، دریافت کد رهگیری، بررسی اولیه مدارک در سامانه توسط بیمه، اعلام نتیجه به مشترک، تأیید در یافت خسارت و واریز مبلغ خسارت برای مشترکان زیان دیده در نظر گرفته شده است.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست البرز

خبر داد،

مشاهده پلنگ ایرانی در البرز

البرز / گروه استان‌ها: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست البرز از مشاهده یک پلنگ ایرانی در البرز خبر داد. فردین حکیمی با اشاره به ثبت عکس پلنگ ایرانی در ارتفاعات طالقان توضیح داد: پلنگ به خاطر ویژگی‌های خاصی که دارد، در مواقع نادر در معرض دید ظاهر می‌شود و اطلاعات ما از این گونه بیشتر به عکس‌هایی که دوربین‌ها به ثبت رسانده‌اند، خلاصه می‌شود. وی با اشاره به اینکه نباید نسبت به خطر انقراض پلنگ در استان بی‌تفاوت باشیم، ادامه داد: به خاطر کاهش جمعیت کل و بز و تخریب زیستگاه‌های طبیعی استان با خطر انقراض این گونه نادر مواجه هستیم. حکیمی ادامه داد: وقتی تعداد پلنگ‌ها کم شود، با افزایش تعداد گرازهای وحشی که شکار اصلی پلنگ‌ها هستند مواجه می‌شویم که این باعث ورود گرازها به باغات و اراضی کشاورزی و خسارت به کشاورزان می‌شود. وی گفت: حفاظت از گونه‌های در حال انقراض تنها وظیفه محیط‌زیست نیست و همه شهروندان در این خصوص وظیفه دارند و باید سهم خود را ایفا کنند.

مصرف گاز در کرمانشاه به ۱۴ میلیون متر مکعب رسیده است

کرمانشاه /اکبر مینائی: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: مصرف گاز در استان طی دو شب گذشته به ۱۴ میلیون متر مکعب رسیده است.
سیروس شهبازی اظهار داشت: از ابتدای فصل سرما حدود ۱۰ شب میزان مصرف مردم استان کرمانشاه به میزان ۱۴ میلیون متر مکعب رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه بیان کرد: خوشبختانه مشکل خاصی در تأمین گاز نداریم و بر همین مبنا هنوز محدودیتی برای مصرف گاز صنایع اعمال نشده است. شهبازی خواستار مصرف بهینه و رعایت دمای رفاه شد و گفت: کنترل مسیر دودکش و استفاده از کلاhek H برای جلوگیری از حوادث احتمالی ضروری است. این مسئول افزود: مشکلی از نظر تأمین سوخت در جایگاه‌های CNG وجود ندارد. وی خاطرنشان کرد: میزان مصرف گاز در جایگاه‌های سوخت نسبت به قبل از سهمیه‌بندی بنزین با ۸۰۰ هزار مترمکعب مصرف ۱۵ درصد افزایش داشته است.



نسل فردا / گروه استان‌ها

نسل فردا / گروه استان‌ها

مشهد / زهرا آخوندی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: ما در استان به جز شهر مشهد که شرکت مستقلی دارد، در ۷۵ شهر در حال خدمات‌رسانی هستیم. جمعیت تحت پوشش شهرها یک میلیون و ۷۷۶ هزار نفر بوده که تقریباً صددر صد جمعیت شهری تحت پوشش قرار دارند. وی افزود: تعداد مشترکان آب شهری در استان ۷۵۶ هزار و ۵۰۰ فقره انشعاب بوده که برای آبرسانی و برقراری خدمات به آن‌ها ۴۲۱ حلقه چاه، ۸ قنات و ۱۲ چشمه منابع تأمین آب در سال هستند. ظرفیت تأمین آب ما در آب و فاضلاب شهری حدود ۲۵۴ میلیون مترمکعب در سال بوده که از این میزان حداکثر تولید طی سال ۱۳۰ میلیون مترمکعب است. علوی ادامه داد: تعداد کل مخازن استان ۲۷۵ باب مخزن بوده که ظرفیتی معادل ۵۰۰ هزار مترمکعب را در سطح استان تأمین می‌کند. برای آبرسانی به شهرها ۶۲ ایستگاه میپاز، ۲ تصفیه‌خانه آب و ۲۵ آزمایشگاه آب در سطح استان قرار دارند که کیفیت آب توزیع شده را بررسی و تضمین می‌کنند. طول شبکه توزیع آب در شهرهای استان به جز مشهد حدود ۶۶۰۹ کیلومتر و طول خطوط انتقال آب

اردستان

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرماندار اردستان:

آمریکا بداند ملت ایران هرگز تسلیم فشارهای آن کشور نخواهد شد



اردستان /علی دهقانان زواره
news@naslefarda.net

تحریم‌ها از سوی آمریکا علیه ایران تأکید کرد: مردم مقاوم ایران اسلامی ۴۰ سال است تحت فشار و توطئه‌های مختلف آمریکا از جمله تحریم‌های همه جانبه، تجاوز نظامی و جنگ تحمیلی قرار داشته‌ولی هرگز تسلیم نشده و پیروز و سربلند بوده است این بار نیز موفق خواهد بود و آمریکا شکست خواهد خورد.

فرح بخش بابیان اینکه مردم مقاوم ایران اسلامی در مراسم تشییع پیکر پاک سردار سلیمانی و در راهپیمایی‌های مختلف در گوشه‌گوشه کشور نشان دادند تا پای جان از دستاوردهای انقلاب دفاع می‌کنند، تصریح کرد: آمریکا بداند ایران هرگز با جنتانیکاران و دشمنان قسم خورده خود سازش نخواهد کرد و این موضوع را بار دیگر در راهپیمایی ۲۲ بهمن ثابت خواهند کرد و مشست محکمی بر دهان یابوه‌گویان می‌زنند.

در دیدار سفیر ایران در دانمارک با شهردار اصفهان پیشنهاد شد:

به کار گیری ظرفیت اصفهانی‌های مقیم دانمارک در کشور

پیش از عزیمت به محل مأموریت خود با شهردار و برخی اعضای شورای شهر اصفهان دیدار و گفت‌وگو کرد. شهردار اصفهان در این دیدار با اشاره به اینکه خوشحالیم که یک خانم اصفهانی به عنوان سفیر دانمارک در حوزه‌هایی همچون گردشگری، خواهرخواندگی و صنایع دستی مورد بررسی و گفت‌وگو قرار گرفت. افسانه نادی پور، سفیر ایران در دانمارک که به تازگی به این سمت منصوب شده است،

شهردار و برخی اعضای شورای شهر اصفهان، زمینه‌های مشترک برای تعامل بین اصفهان و دانمارک در حوزه‌هایی همچون گردشگری، خواهرخواندگی و صنایع دستی مورد بررسی و گفت‌وگو قرار گرفت. افسانه نادی پور، سفیر ایران در دانمارک که به تازگی به این سمت منصوب شده است،



به عنوان سفیر ایران در دانمارک فرصت‌های تعامل اصفهانی‌ها در زمینه‌های مشترک بین اصفهان و دانمارک فراهم شود، گفت: ما با هیچ یک از شهرهای دانمارک پیوند خواهرخواندگی نداریم و امیدواریم با حضور شما زمینه این کار با یکی از شهرهایی که با اصفهان خویشاوندی اقتصادی، علمی، فرهنگی، صنعتی و ... دارد، فراهم شود.

قدرت‌اله تووزی با اشاره به اینکه نگاه مدیریت شهری، در جای توسعه صنعت در اصفهان - که برای جان بشر شده است- توسعه گردشگری برای ایجاد اشتغال در شهر است، ادامه داد: طرح اصفهان ۲۰۲۰ در همین زمینه تدوین و اجرا شده است تا گردشگری را به عنوان

هزار روستا در خراسان جنوبی خالی از سکنه شده است

بیرجند / گروه استان‌ها: استاندار خراسان جنوبی گفت: طی ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته هزار روستاد ر خراسان جنوبی خالی از سکنه شده است.
محمدصادق معتمدیان اظهار کرد: خراسان جنوبی از استان‌های با ظرفیت بالا و برخوردار از مواهب و محروم از توجه ملی است. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه امروزه توجه ویژه‌ای به خراسان جنوبی می‌شود، بیان کرد: تا چند ماه آینده پروژه ساخت ۱۰ هزار مسکن برای محرومان در استان به پایان می‌رسد. معتمدیان با بیان اینکه مرز از جمله فرصت‌هایی بی‌بدیل خراسان جنوبی است، افزود: به عنوان مثال یک میلیارد دلار صادرات در سال ۱۸ تا ۲۰ مرز ماهیرو د داشته‌ایم و تلاش خود را برای افزایش تعاملات با طرف افغانستانی خواهیم داشت. وی با تأکید بر اینکه خام‌روشی از مهم‌ترین مشکلات کار معدن در استان است، گفت: ما چهار بازارچه مرزی داریم که به واسطه اختلاف بر داشت از سوی طرف افغانستانی مشکلاتی در فعالیت آن وجود دارد.

استان‌ها NasleFarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی:

امسال بهترین حالت تخصیص بودجه ۳۰ در صداست



۵۶ کیلومتر است. وی با بیان اینکه کل روستاها در استان ۳۳۱۴ روستا بوده که جمعیت آن‌ها یک میلیون و ۷۳۳ هزار نفر است، عنوان کرد: تعداد روستاهای بالای ۲۰ خانوار ۲۵۹۸ و جمعیت آن‌ها یک میلیون و ۷۱۸ هزار نفر است که از این تعداد ۲۴۸۶ روستا تحت پوشش خدمات بهداشتی آب قرار دارند و ۷ تصفیه‌خانه فاضلاب در استان است. شش آزمایشگاه تخصصی فاضلاب و ۷ تصفیه‌خانه فاضلاب در دست بهره‌برداری قرار دارد. طول شبکه فاضلاب در سطح استان ۱۵۰۰ کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب

۵۶ کیلومتر است. وی با بیان اینکه کل روستاها در استان ۳۳۱۴ روستا بوده که جمعیت آن‌ها یک میلیون و ۷۳۳ هزار نفر است، عنوان کرد: تعداد روستاهای بالای ۲۰ خانوار ۲۵۹۸ و جمعیت آن‌ها یک میلیون و ۷۱۸ هزار نفر است که از این تعداد ۲۴۸۶ روستا تحت پوشش خدمات بهداشتی آب قرار دارند و ۷ تصفیه‌خانه فاضلاب در استان است. شش آزمایشگاه تخصصی فاضلاب و ۷ تصفیه‌خانه فاضلاب در دست بهره‌برداری قرار دارد. طول شبکه فاضلاب در سطح استان ۱۵۰۰ کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب

گیلان

با حضور استاندار گیلان در منطقه آزاد انزلی انجام شد:

افتتاح ۱۰ پروژه صنعتی و غیر صنعتی



گیلان /ارژوان نظری راد
Naslefarda466@gmail.com

در پنجمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور محمودلی روزبهان، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان، دکتر ارسلان زارع استاندار گیلان ۱۰ طرح تولیدی-صنعتی و زیرساخت بندری با میزان سرمایه‌گذاری ۵۷۵ میلیارد ریالی بخش خصوصی و این سازمان و اشتغالزایی مستقیم برای ۲۴۵ نفر افتتاح شدند. بر اساس این خبر، به مناسبت فرا رسیدن چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛ با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی فعال در منطقه آزاد انزلی، ۹ واحد ریالی مورد بهره‌برداری قرار گرفتند. حوزه‌های فعالیت این واحدهای تولیدی که به صورت رسمی آغاز به کار کردند، شامل افتتاح ۴ واحد تولیدی پوشاک، محصولات بهداشتی، دارویی، بسته‌بندی محصولات غذایی، تولید انواع روغن و قطعات خودرو و در نهایت تولید کنندنده جلیقه نجات و تجهیزات ایمنی کشتی بود که زمینه ایجاد شغل برای ۳۵ نفر را ایجاد کرد. همچنین در ادامه این مراسم افتتاحیه، انبار سرپوشیده کالای عمومی با متراژ ۵۰۰ مترمربع نیز افتتاح شد، زیرساختی که به منظور تکمیل حلقه‌های خدمات‌رسانی در پسرکانه اسکله شماره ۳ مجتمع بندری کاسپین با سرمایه‌گذاری ۷۵ میلیارد ریالی بخش خصوصی موجب اشتغالزایی ۱۰ نفر را پدید آورده است، گفتنی است؛ در ابتدای برنامه افتتاحیه طرح‌های سرمایه‌گذاری منطقه آزاد انزلی، مدیرعامل سازمان و استاندار گیلان و هیئت همراه با حضور در مزار شهدای انقلاب اسلامی با آرمان‌های شهدا تجدید عهد و پیمان کردند.

یک صنعت برای اصفهان مطرح کنیم متناً تحول برای شهر باشد.وی به شرایط دشواری که تحریم‌ها برای فعالیت‌های شهری مانند خریداری برخی تجهیزات ایجاد کرده است، اشاره و اظهار کرد: با وجود این چالش‌های توتانیم به‌واسطه حضور شما، تعاملاتی را با دانمارک در حوزه گردشگری برقرار کنیم. شهردار اصفهان به برگزاری هفته‌های مشترک در قالب طرح اصفهان ۲۰۲۰ با دانمارک اشاره و تصریح کرد: برگزاری مسابقات ورزشی، برگزاری تورهای گردشگری، فعالیت‌های اقتصادی و همکاری‌های فرهنگی و دانشگاهی می‌تواند از دیگر زمینه‌های همکاری بین اصفهان و دانمارک باشد.

کوتاه از استان‌ها

در شاهین‌شهر و میمه انجام شد:

بهره‌برداری از ۴۵ طرح عمرانی، کشاورزی و خدماتی



شاهین‌شهر /ایهجت بیرانوند
news@naslefarda.net

همزمان با پنجمین روز دهه فجر ۴۵ طرح عمرانی، کشاورزی و خدماتی با اعتباری بیش از ۴۱۰ میلیارد ریال در شهرستان شاهین‌شهر و میمه با حضور سرپرست وزارت جهاد کشاورزی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، فرماندار شهرستان، امام جمعه و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید.

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی پس از ورود به شهرستان بر مزار شهدای گمنام حاضر و با تشراف فاتحه، ییاد و خاطره این شهدا را گرامی داشت. طرح‌های شاخص شهرستان از جمله ۲۶ پروژه متمرکز اداره مخابرات شهرستان و بهینه‌سازی uplink در شاهین‌شهر با اعتباری بیش از ۴۱ میلیارد ریال، افتتاح مرغذاری بیش از ۵۰۰ مترمربع خورت با سرمایه ۴۰۰ میلیارد ریال آورده خصوصی و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات دولتی، کلنگ‌زنی پروژه ۴۹ واحدی مسکن روستایی با اعتباری بیش از ۱۹۶ میلیارد ریال، کلنگ‌زنی پروژه خط انتقال آب شهرک صنعتی مورچه خورت به طول ۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال، گلخانه سبزی و صیفی توان امید صفهان میمه با سرمایه ۷ میلیارد ریال و مرکز معاینه فنی خودروهای سبک و دپ اوزن‌االس هوایی میمه با اعتباری بیش از ۱۲ میلیارد ریال مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گرفت.

در دهه مبارک فجر،

تابلوهای شهدای والامقام رشت ساماندهی شدند



رشت / گروه استان‌ها
Naslefarda466@gmail.com

پروژه ساماندهی و بهسازی تابلوهای شهدای سطح شهر به صورت نمادین در میدان مصلی با حضور اسماعیل حاجی‌پور رئیس شورای شهر رشت، ناصر حاج محمدی شهردار رشت، علویپور و عاقل منش دوتن از اعضای شورای شهر، فلک دوست مدیر عامل سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهرداری، ویشگاهی معاون عمرانی فرمانداری و جمعی از مدیران و معاونان شهرداری رشت رونمایی شد.

شهردار رشت در مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه ساماندهی تابلوهای شهدای میدان مصلی خاطر نشان کرد: با این اقدام، فرم جدیدی از تابلوهای شهیدا در خیابان‌های اصلی ایجاد و نصب می‌شود.

ناصر حاج‌محمدی با تأکید به مقام شامخ شهدای کشور، اظهار داشت: این ساماندهی موجب ادای احترام بیشتر به شهدای می‌شود، وی با بیان اینکه تابلوهای قدیمی در اثر نور خورشید دچار رنگ پریدگی شده بودند، افزود: تابلوهای جدید با نورپردازی جدید همراه خواهد بود ضمن اینکه خطر سقوط تابلوهای قدیمی نیز وجود داشت.

شهردار رشت خاطر نشان کرد: در هر المن، عکس ۵ شهید جانمایی شده که در دوطرف بلوار مصلی نصب شده است. حاج محمدی تأکید کرد: این طرح باید در تمام بلوارهای سطح شهر اجرایی شود. به گفته شهردار رشت، سازمان زیباسازی با همکاری کنگره شهیدا به این امر خدپاسدانه اقدام کرده است.